

Press Release

2020年5月26日

報道関係者各位

SBI リスタ少額短期保険株式会社 [関東財務局長(少額短期保険)第1号]

SBI リスタ少額短期保険 代表取締役社長の異動について

SBI リスタ少額短期保険株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:新村 光由、以下「当社」)は、代表取締役社長の異動を下記の通り内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役社長の就任につきましては、本年6月19日開催予定の当社定時株主総会およびその後の取締役会における選任決議をもって正式に決定される予定です。

記

【2020年6月19日付(予定)】

氏名	新役職名	現役職名
新村 光由	取締役	代表取締役社長
松尾 茂	代表取締役社長	— (SBI 損害保険株式会社 常務取締役執行役員)

※ 新村 光由は、SBI いきいき少額短期保険株式会社の代表取締役社長に就任予定です。

以上

【会社概要】

■会 社 名 : SBIリスタ少額短期保険株式会社

■所 在 地 : 東京都港区六本木 1-6-1 ■設立年月日 : 2006 年 4 月 3 日

■資本金: 30,000 千円 ■事業内容: 少額短期保険業

■U R L : https://www.iishin.co.ip/

【本件に関するご照会先】

SBI リスタ少額短期保険株式会社 管理部

TEL: 03(6229)1014